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Pamje e transaksioneve

Për të parë lëvizjet e llogarisë hyni në faqen kryesore:

Klikoni mbi llogari rrjedhëse/ kursimi > klikoni mbi llogarinë që doni të shihni > shiko transaksione

Ose në faqen kryesore: Transaksionet e fundit > zgjidhni llogarinë që doni të shihni > shiko më shumë

Do t’ju shfaqet kjo pamje dhe transaksionet e fundit në llogari të listuara.
Ju mund të vendosni afatin sipas filtrit në kalendarin këtu. Ky kalendar ju mundëson filtrin me: një 
muaj, dy muaj, tre muaj ose të zgjidhni vetë datat që dëshironi. Veprimet do t’ju shfaqen në ekran 
dhe ju mund edhe t’i shkarkoni në formatin që dëshironi.  
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Vendosni datat për të cilat dëshironi të merrni lëvizjen e llogarisë. Intervali i lejuar është 1 vit.   

Pasi keni bërë kërkesë për një pasqyrë të llogarisë: 
Kthehuni në faqen kryesore > Klikoni mbi llogari rrjedhëse/ kursimi > Zgjidhni llogarinë për të cilën 
kërkuat pasqyrë > kliko mbi shiko transaksione.
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Pasqyrë e lëvizjeve në llogari

Si të gjeneroni lëvizjet e llogarisë:
Llogaritë e mia > Llogari rrjedhëse/ kursimi > Kërko lëvizje llogarie



Klikoni mbi lëvizje llogarie e gjeneruar.

Zgjidhni vitin/muajin (zgjidhet viti/muaji sipas fillimit të periudhës së llogarisë).

Lëvizja e Llogarisë shfaqet ne format pdf të cilin mund ta shkarkoni. 
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